EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA DA MT-160, TRECHO ANEL VIÁRIO, NUMA EXTENSÃO 
TOTAL DE 3,602 KM, NO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ/MT.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 001/2020
VIGÊNCIA: 15/05/2020 até 12/10/2020;
PREÇO GLOBAL R$ 2.682.155,87 (Dois milhões, seiscentos e oitenta e 
dois mil, cento e cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos).

Nova Maringá - MT, 22 de Junho de 2020.
<END:1171821:241>
<BEGIN:1171824:241>

TERMO DE RATIFICAÇÃO AO CHAMAMENTO PUBLICO 001/2020
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente 
de Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa

[...]

ESCOLAR AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO 
FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, Credenciada: 
Marjane de Freitas Andrade no valor de R$ 19.929,85 (dezenove mil 
novecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos). O presente 
Chamamento Público está previsto conforme Lei 8.666/93 e Lei 11.947/09, 
Decreto nº 7.775/2012, Resolução CD/FNDE nº 38/2009, 25/2012 e 
26/2013.

Publique-se, para os fins do artigo 26 da Lei nº 8.666/93.

[...]

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser regido pela Lei federal nº. 
8.666/93 e suas alterações posteriores.
CREDENCIADA: MARJANE DE FREITAS ANDRADE. Valor de R$ 
19.929,85 (dezenove mil novecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco 
centavos).

Nova Maringá - MT, 22 de Junho de 2020.
FRANCIELE NUNES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CPL
<END:1171825:241>